سرگرمی قیدیه و ده ها پروژه ی کلان دیگر را در برنامه توسعه ایی خود گنجانده است.
تاریخ پیشنهادی عربستان برای برگزاری اکسپو ریاض 1 اکتبر 2030 تا 31 مارس 2031)9
مهر 1409 تا 11 فروردین 1410( است که دغدغه های آب و هوایی منطقه ای کاملا رعایت
شده است.حال ما می توانیم تنها نظاره گر باشیم یا آن که طرحی با عنوان استفاده از فرصت
طلایی برای پاویون ایران در اکسپو 2030 تدارک ببینیم. حدود 6 سال و 9 ماه فرصت پیش
رو است تا مطالعه، برنامه ریزی، محتواسازی شود و نهایتاً اجرای پروژه 2030 به نحو احسنت